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Adjudicacion plazas convocadas por Resolucion de 10 de febrero de 2023

Referencia proyecto

Investigador
Principal

Adjudicatario/a

PLI12/23-3/2023-01

PLI12/23-3/2023-02

PLI12/23-3/2023-03

PLI12/23-3/2023-04

PLI12/23-3/2023-05

PLI12/23-3/2023-06

PLI12/23-3/2023-07

Fisiopatologia linfocitos B. Efecto antitumoral del microRNA miR-

28 en linfomas de células B

Estudio del papel de una poblacién de células dendriticas de tipo

1 (cDC1) en la regulacion de ciertas funciones fisioldgicas del
organismo (metabolismo, ciclo circadiano, respuesta frente a
infecciones)

Tecnologias cuanticas emergentes con aplicaciones a
computacién y simulacién cuanticas, y por extensién a
comunicaciones cuanticas, metrologia cudntica y sensoérica

Equality Diversity and Inclusion for Research Enhancement in
Bosnia Herzegovina

Fisica de Particulas y del Cosmos

Sintesis y caracterizacion de polimeros de impronta molecular
magnéticos (mMIPs)

Difusidn del patrimonio: retablos fingidos

Virginia Garcia de Yébenes

Mena

Salvador Iborra Martin

Miguel Angel Martin-
Delgado

Juan Pavdon Mestras
Juan Abel Barrio / Jesus
Gallego Maestro

Elena Benito Pefia

Marta Plaza Beltran

Alvarez Corrales, Emigdio Airan

Redondo Urzainqui, Ana

Giordano, Sara

Ruiz Terol, Ingrid

Cividanes Portela, Maria

Guadano Sanchez, Miriam

Brancato, Sara
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PLI12/23-3/2023-08

PLI12/23-3/2023-09

PLI12/23-3/2023-10

PLI12/23-3/2023-11

PLI12/23-3/2023-12

PLI12/23-3/2023-13

Caracterizacién de Cassettes de integron

Caracterizacién de Cassettes de integron

Estudio de mecanismos de resistencias a los antibioticos y sus
bacterias portadoras.

Generacion de conocimiento biomédico en el entorno del Covid-
19 y enfermedades infectocontagiosas coendémicas

Estudio del hiperadrenocorticismo canino: complicaciones de la
enfermedad, tratamiento y supervivencia

Aplicaciones de légicas no-clasicas en metafisica

José Antonio Escudero
Garcia-Calderon

José Antonio Escudero

Garcia-Calderodn

Bruno Gonzalez Zorn

Ivan Lopez Montero

Dolores Pérez Alenza

Elia Zardini

Ojeda Garcia, Francisco Manuel

Vergara Gonzalez, Ester

Delgado Blas, José Francisco

Cantaragiu, Silvia Gabriela

Pérez Montero, Blanca

GOmori , Marton



